ГЛАВА ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03 .07                                                                                        №20
О порядке предоставления дополнительных платных услуг муниципальным  учреждением Шурыгинский сельский Дом культуры
В целях повышения доходной части    МУ   Шурыгинский СДК» и наведения порядка в учете средств, поступающих от дополнительных видов услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

 1.1. примерный перечень дополнительных платных услуг МУ  Шурыгинский СДК , согласно приложению № 1.     ;
          2. Рекомендовать руководителюМУ Шурыгинский СДК Астаповой М.Л.
           2.1.вынести на рассмотрение сессии Совета депутатов муниципального образования вопрос о ценах на дополнительные платные услуги МУ Шурыгинский СДК (в срок до  1.04.2007 г.);

           2.2. вынести на "рассмотрение сессии Совета депутатов муниципального образования  перечень платных услуг,  оказываемых  населению  МУ Шурыгинский СДК (в срок до 31.03.2007 г.);

5. Контроль за исполнением постановления   возложить на  специалиста –гл.бухгалтера Лодикову Т.В.
                                                                                        В.В.Моисеенко
Глинская

62-280
Приложение №1 к постановлению Главы Шурыгинского сельсовета № 20от15.03.2007г.
        Примерный перечень дополнительных платных услуг МУ Шурыгинский СДК
Примерный перечень дополнительных платных услуг, которые могут предоставляться учреждениями  для которых эти услуги не являются основными услугами  учреждения, и в том случае если учреждение может предоставить эти дополнительные платные услуги (т.е. имеет техническую и другую возможность).

Перечень дополнительных платных услуг составляется руководителем и утверждается решением сессии Совета депутатов соответствующего муниципального образования.

1. демонстрация киносеансов
2. игра в бильярд
3. игра в теннис
4. проведение дискотек